
 

 

PODPORA MLÁDEŽE REGIONÁLNÍCH SVAZŮ 2023/2024 
 

www.stcstolnitenis.cz 
 
 
 
Komise mládeže a trenérsko-metodická (KMTM) 

vypisuje pro sezónu 2023/2024 tyto podpory mládeže v regionech Středočeského kraje: 
 
 

1) Trenérská podpora regionům 
 
KMTM podpoří regionální svazy RSST vysláním trenérů licence A nebo B na regionální akce typu 
soustředění mládeže nebo ukázka vedení tréninku mládeže.  
 
Musejí být dodrženy následující podmínky: 
- žádost o trenérskou podporu musí být schválená vedením příslušného regionálního svazu 
- vedení RSST ve spolupráci s KMTM, domluví termín, potřeby dané akce a vyberou vhodného 
trenéra ze seznamu trenérů schválených STSST 
- minimálně 6 hodin sportovních aktivit v jeden den 
- akce se musí zúčastnit mládež platnou hráčskou registraci ČAST, věkové kategorie max. U13, 
z minimálně dvou oddílů daného regionálního svazu a v minimálním počtu 6 hráčů a hráček  
- po ukončení akce, zašle vedení regionálního svazu na email: mladez@stcstolnitenis.cz 
fotodokumentaci z akce a seznam účastníků (mládeže a účastnících se trenérů z daného regionu). 

 
Každý regionální svaz Středočeského kraje má nárok na podporu dvou 1-denních (6h) akcí  
za celou sezónu. Náklady na vyslané trenéry hradí STSST, ostatní náklady si hradí oddíly  
nebo regiony samy. 
 
 

2) Finanční podpora regionálních kempů mládeže 
 
KMTM podpoří finančně regionální svazy RSST při pořádání regionálních kempů mládeže. 
 
Maximální finanční podpora od STSST na pořádání kempů: 

Regionální kemp mládeže vedený: 1-denní kemp 2-denní kemp 

a. trenérem licence A nebo B 7 000,- Kč 14 000,- Kč 

b. trenérem licence C 5 000,- Kč 10 000,- Kč 

 
Pro získání finanční podpory musí být dodrženy následující podmínky: 
- žádost o finanční podporu musí být schválená vedením příslušného regionálního svazu 
- účast minimálně 10 dětí, z toho 80 % do věkové kategorie U15, registrovaných v minimálně třech 
oddílech příslušného regionálního svazu. V případě, že se kempu zúčastní děti z méně než tří 
oddílů daného regionálního svazu, bude finanční podpora krácena o 50 % 
- vedení kempu bude pověřen trenér minimálně s platnou licencí C 
- minimálně 6 hodin sportovních aktivit pro 1-denní kemp 
- minimálně 12 hodin sportovních aktivit pro 2-denní kemp 
- mládež účastnící se kempu musí mít platnou hráčskou registraci ČAST 
- regionální kemp mládeže se nesmí konat ve stejném termínu akcí pořádaných krajským svazem 
 
Žádosti o finanční podporu budou zasílány na email: mladez@stcstolnitenis.cz. 



 

 
Žádost bude obsahovat: 

- datum + časový harmonogram kempu 
- pořadatele kempu (osoba, oddíl, regionální svaz) 
- seznam trenérů 
- předběžný seznam dětí, které budou pozvány (příjmení a jméno, oddíl, rok narození) 
- popis plánovaných aktivit regionálního kempu 
- strukturovaný rozpočet kempu  
- potvrzení RSST o schválení kempu, pokud není RSST přímo pořadatelem 

 
Způsobilé náklady regionálních kempů (budou doloženy kopiemi účetních dokladů): 

- odměny trenérů 
- pronájem sportovních prostor 
- tréninkové míče 

 
Pořadatel (regionální svaz/určený oddíl) je povinen zaslat na email: mladez@stcstolnitenis.cz 
krátkou zprávu z kempu mládeže, která bude obsahovat tyto náležitosti: jmenovitý seznam všech 
dětí, trenérů, případně sparingů, včetně fotodokumentace a sportovní náplň kempu. Pořadatel také 
doloží a pošle na email: mladez@stcstolnitenis.cz celkové vyúčtování kempu včetně kopií účetních 
dokladů. 
 
V případě nedodržení podmínek si KMTM vyhrazuje právo doporučit zrušení, nebo krácení  
již schválené podpory. Použité účetní doklady nesmí být použity v žádné jiné žádosti o podporu  
nebo dotaci.  
 
Finanční podpora bude vyplacena po doložení všech výše požadovaných dokumentů na základě 
faktury, která bude zaslána pořadatelem kempu na email mladez@stcstolnitenis.cz. 
 
Každý regionální svaz Středočeského kraje má v sezóně 2023-2024 nárok na podporu dvou  
2-denních kempů nebo čtyř 1-denních kempů. Kontrola plnění regionálních kempů může  
být prováděna osobně členy KMTM a předsedou VV. 
 
 

3) Středočeské TOP kempy s výběrem z regionů 
 
Krajské TOP kempy budou uspořádány pro výběr hráčů/ek ze Středočeského kraje dle předem 
daných kritérií. Účastníci budou doplněni podle nominace z regionů a se souhlasem KMTM. K této 
formě podpory bude vydán dokument do 31.8.2023. 
 

 
4) Přímá finanční podpora oddílům 

 
Oddíly Středočeského kraje získají od STSST finanční podporu za dosažené výsledky hráčů  
a hráček na republikových bodovacích turnajích mládeže (BTM) v sezóně 2023-2024. Celková 
vyplacená dotace bude 150 000 Kč. K této formě podpory bude vydána SMĚRNICE do 31.8.2023. 
 
 
 
Jiří Kopřiva 
Předseda KMTM STSST 
V Králově Dvoře 14.08.2023  


